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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 347 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:30'15.74

2 311 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO  0:30'34.33

3 381 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:31'25.24

4 394 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:31'42.14

5 364 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT ÁVILA  0:32'21.33

6 384 SALA MONCHO, SERGI MASCULINO SENIOR KAMIKAZES GANG  0:32'33.95

7 332 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING  0:32'43.33

8 324 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A A.ELICES DUATLÓN TEAM  0:33'06.11

9 346 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:33'23.27

10 340 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:33'32.42

11 337 GÓMEZ SALINERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:33'48.17

12 314 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO  0:33'57.02

13 350 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:34'02.08

14 303 APARICIO GUEVARA, SERGIO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:34'11.14

15 300 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:35'19.17

16 301 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:35'28.80

17 363 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'30.77

18 331 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:35'52.45

19 338 GÓMEZ TORIBIO, IRENE FEMENINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:36'48.95

20 355 MARCOS RIVERA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'10.80

21 377 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO SUB23 C.A PEÑARANDA  0:37'43.14

22 304 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'46.95

23 370 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'53.11

24 380 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:37'54.33

25 344 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS  0:37'56.77

26 310 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'57.77

27 349 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:38'04.95

28 375 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'10.49

29 325 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'21.30

30 372 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:38'43.58

31 315 CIFUENTES RONCO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:39'08.74

32 400 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:39'18.55

33 365 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT AVILA  0:39'53.83

34 326 GARCÍA CALVO, PAULA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO  0:39'59.89

35 361 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'00.67

36 308 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:40'09.64

37 348 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'24.83

38 369 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'38.55

39 390 SÁNCHEZ MESONERO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING  0:40'44.21

40 368 OÑATE MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:40'47.08

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES
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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 351 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'03.95

42 353 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.14

43 305 ARROYO GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.49

44 306 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO  0:41'19.89

45 184 GARCIA SANTOS, ANTONIO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:41'26.45

46 397 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'28.42

47 357 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:41'32.21

48 386 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:42'13.05

49 318 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:42'45.99

50 393 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:43'13.27

51 317 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'13.70

52 387 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:43'14.11

53 399 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'27.36

54 391 SÁNCHEZ RAMOS, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.49

55 374 POLO LORENZO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.92

56 389 SÁNCHEZ MESONERO, JUAN A. MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'04.52

57 316 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'05.08

58 359 MARTÍN MONTERO, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M.  0:44'09.49

59 371 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HIPSTER  0:44'12.80

60 385 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:44'18.33

61 319 CURTO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.17

62 313 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.92

63 352 LORENZO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'22.99

64 339 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'25.52

65 398 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SUB23 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:44'31.08

66 312 CAMBRONERO SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES FEMENINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING  0:44'32.95

67 334 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'38.58

68 336 GÓMEZ LÓPEZ, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'11.36

69 323 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM.  0:45'31.70

70 360 MARTÍN TEJEDOR, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'40.33

71 302 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:45'46.70

72 342 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'57.14

73 322 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'05.30

74 335 GÓMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'23.55

75 307 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:48'14.77

76 362 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'27.95

77 321 DEGUELDRE, CAMILLE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'56.89

78 183 REY FERNANDEZ, RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'25.74

79 343 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:49'33.33

80 333 GÓMEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'45.80

81 395 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'03.45

82 396 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'27.11

83 367 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'29.55

84 358 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:50'50.17

85 329 GARCIA RODRIGUEZ, CELSI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'13.02

86 392 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:56'16.74

87 376 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'29.86

88 378 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:57'30.83
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 347 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:30'15.74

2 311 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO  0:30'34.33

3 381 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:31'25.24

4 394 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:31'42.14

5 364 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT ÁVILA  0:32'21.33

6 384 SALA MONCHO, SERGI MASCULINO SENIOR KAMIKAZES GANG  0:32'33.95

7 332 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING  0:32'43.33

8 324 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A A.ELICES DUATLÓN TEAM  0:33'06.11

9 346 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:33'23.27

10 340 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:33'32.42

11 337 GÓMEZ SALINERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:33'48.17

12 314 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO  0:33'57.02

13 350 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:34'02.08

14 303 APARICIO GUEVARA, SERGIO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:34'11.14

15 300 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:35'19.17

16 363 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'30.77

17 331 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:35'52.45

18 355 MARCOS RIVERA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'10.80

19 304 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'46.95

20 370 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'53.11

21 380 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:37'54.33

22 344 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS  0:37'56.77

23 310 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'57.77

24 349 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:38'04.95

25 375 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'10.49

26 325 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'21.30

27 372 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:38'43.58

28 315 CIFUENTES RONCO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:39'08.74

29 400 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:39'18.55

30 365 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT AVILA  0:39'53.83

31 361 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'00.67

32 308 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:40'09.64

33 348 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'24.83

34 369 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'38.55

35 390 SÁNCHEZ MESONERO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING  0:40'44.21

36 368 OÑATE MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:40'47.08

37 351 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'03.95

38 353 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.14

39 305 ARROYO GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.49

40 306 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO  0:41'19.89

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 184 GARCIA SANTOS, ANTONIO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:41'26.45

42 386 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:42'13.05

43 318 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:42'45.99

44 393 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:43'13.27

45 317 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'13.70

46 387 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:43'14.11

47 399 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'27.36

48 391 SÁNCHEZ RAMOS, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.49

49 374 POLO LORENZO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.92

50 389 SÁNCHEZ MESONERO, JUAN A. MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'04.52

51 359 MARTÍN MONTERO, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M.  0:44'09.49

52 371 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HIPSTER  0:44'12.80

53 385 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:44'18.33

54 319 CURTO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.17

55 352 LORENZO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'22.99

56 339 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'25.52

57 334 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'38.58

58 323 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM.  0:45'31.70

59 360 MARTÍN TEJEDOR, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'40.33

60 302 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:45'46.70

61 342 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'57.14

62 322 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'05.30

63 335 GÓMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'23.55

64 307 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:48'14.77

65 183 REY FERNANDEZ, RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'25.74

66 343 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:49'33.33

67 333 GÓMEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'45.80

68 395 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'03.45

69 367 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'29.55

70 376 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'29.86
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:35'28.80

2 338 GÓMEZ TORIBIO, IRENE FEMENINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:36'48.95

3 377 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO SUB23 C.A PEÑARANDA  0:37'43.14

4 326 GARCÍA CALVO, PAULA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO  0:39'59.89

5 397 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'28.42

6 357 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:41'32.21

7 316 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'05.08

8 313 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.92

9 398 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SUB23 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:44'31.08

10 312 CAMBRONERO SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES FEMENINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING  0:44'32.95

11 336 GÓMEZ LÓPEZ, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'11.36

12 362 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'27.95

13 321 DEGUELDRE, CAMILLE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'56.89

14 396 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'27.11

15 358 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:50'50.17

16 329 GARCIA RODRIGUEZ, CELSI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'13.02

17 392 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:56'16.74

18 378 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:57'30.83

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 347 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUVENIL VINO DE TORO CAJA RURAL  0:30'15.74

2 306 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO  0:41'19.89

3 184 GARCIA SANTOS, ANTONIO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:41'26.45

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.14

2 305 ARROYO GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.49

3 386 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:42'13.05

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB23 MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 338 GÓMEZ TORIBIO, IRENE FEMENINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:36'48.95

2 377 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA FEMENINO SUB23 C.A PEÑARANDA  0:37'43.14

3 398 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SUB23 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:44'31.08

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB23 FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO  0:30'34.33

2 384 SALA MONCHO, SERGI MASCULINO SENIOR KAMIKAZES GANG  0:32'33.95

3 332 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING  0:32'43.33

4 346 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:33'23.27

5 340 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:33'32.42

6 337 GÓMEZ SALINERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:33'48.17

7 363 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:35'30.77

8 375 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'10.49

9 369 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'38.55

10 318 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:42'45.99

11 391 SÁNCHEZ RAMOS, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.49

12 374 POLO LORENZO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.92

13 371 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HIPSTER  0:44'12.80

14 360 MARTÍN TEJEDOR, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'40.33

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 326 GARCÍA CALVO, PAULA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO  0:39'59.89

2 336 GÓMEZ LÓPEZ, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:45'11.36

3 321 DEGUELDRE, CAMILLE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:48'56.89

4 396 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:50'27.11

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 394 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:31'42.14

2 324 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA A A.ELICES DUATLÓN TEAM  0:33'06.11

3 350 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO  0:34'02.08

4 303 APARICIO GUEVARA, SERGIO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:34'11.14

5 355 MARCOS RIVERA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'10.80

6 390 SÁNCHEZ MESONERO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING  0:40'44.21

7 389 SÁNCHEZ MESONERO, JUAN A. MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'04.52

8 319 CURTO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.17

9 339 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'25.52

10 334 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'38.58

11 323 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM.  0:45'31.70

12 342 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:45'57.14

13 322 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'05.30

14 367 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:50'29.55

15 376 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'29.86

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 357 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA  0:41'32.21

2 313 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.92

3 312 CAMBRONERO SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES FEMENINO VETERANA A C.D. ABADENGO RUNNING  0:44'32.95

4 362 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'27.95

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 381 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:31'25.24

2 364 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT ÁVILA  0:32'21.33

3 314 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO  0:33'57.02

4 331 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:35'52.45

5 304 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'46.95

6 370 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'53.11

7 380 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:37'54.33

8 344 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS  0:37'56.77

9 310 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'57.77

10 349 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:38'04.95

11 325 GALÁN MARTÍN, JOSEMA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'21.30

12 372 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:38'43.58

13 315 CIFUENTES RONCO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:39'08.74

14 400 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:39'18.55

15 365 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B MORENO SPORT AVILA  0:39'53.83

16 361 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'00.67

17 348 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'24.83

18 368 OÑATE MARTÍN, VÍCTOR MASCULINO VETERANA B CONERCIAL ULSA ATLETISMO  0:40'47.08

19 351 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'03.95

20 393 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:43'13.27

21 317 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'13.70

22 399 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'27.36

23 359 MARTÍN MONTERO, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B G.S.M.  0:44'09.49

24 385 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:44'18.33

25 335 GÓMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:47'23.55

26 307 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANA B COKALBA RUNNING  0:48'14.77

27 183 REY FERNANDEZ, RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'25.74

28 333 GÓMEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'45.80

29 395 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'03.45

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL  0:35'28.80

2 397 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'28.42

3 329 GARCIA RODRIGUEZ, CELSI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'13.02

4 378 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:57'30.83

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:35'19.17

2 308 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:40'09.64

3 387 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:43'14.11

4 352 LORENZO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'22.99

5 302 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:45'46.70

6 343 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:49'33.33

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 316 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'05.08

2 358 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:50'50.17

3 392 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:56'16.74

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 332 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING  0:32'43.33

2 346 HERRERO FLORES, MARCOS MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:33'23.27

3 337 GÓMEZ SALINERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:33'48.17

4 314 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO  0:33'57.02

5 303 APARICIO GUEVARA, SERGIO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:34'11.14

6 355 MARCOS RIVERA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:37'10.80

7 304 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:37'46.95

8 344 HERNÁNDEZ MESONERO, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS  0:37'56.77

9 375 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:38'10.49

10 361 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:40'00.67

11 308 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:40'09.64

12 351 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'03.95

13 353 LUENGO DE LOS DOLORES, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.14

14 305 ARROYO GONZÁLEZ, PABLO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE  0:41'13.49

15 306 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUVENIL ESCUELA ATLETISMO  0:41'19.89

16 184 GARCIA SANTOS, ANTONIO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:41'26.45

17 374 POLO LORENZO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'47.92

18 319 CURTO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.17

19 352 LORENZO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'22.99

20 339 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'25.52

21 334 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'38.58

22 183 REY FERNANDEZ, RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'25.74

23 343 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:49'33.33

24 395 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'03.45

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 397 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA RUNNING  0:41'28.42

2 316 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING  0:44'05.08

3 313 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:44'20.92

4 358 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:50'50.17

5 329 GARCIA RODRIGUEZ, CELSI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'13.02

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 37 PÉREZ DA CASA, FERNANDO JAVIER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'38.33

1 34 GONZÁLEZ RAMOS, MOISÉS MASCULINO PREBENJAMIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:00'38.70

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 15 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO ALEVIN VINO DE TORO  0:02'45.67

2 18 GONZÁLEZ TRIGUERO, ALONSO MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'53.45

3 19 GONZÁLEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'58.92

4 14 APARICIO SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'00.86

5 25 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO BENJAMIN OPTICA FERREIRA  0:03'07.70

6 28 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:03'19.89

7 181 REY GARCIA, SOFIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'20.24

8 16 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:03'23.27

9 27 MARTÍN ARROYO, PABLO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'25.95

10 30 TELLO GARCÍA, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'28.64

11 20 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES  0:03'36.21

12 23 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA SAN AGUSTIN  0:03'42.42

13 17 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ALEVIN AVIVA  0:04'03.45

14 21 SANTOS SÁNCHEZ, LUANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:04'11.33

15 29 RODRÍGUEZ MUÑOZ, SARA FEMENINO BENJAMIN COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:04'24.67

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN Y ALEVIN

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO BENJAMIN OPTICA FERREIRA  0:03'07.70

2 27 MARTÍN ARROYO, PABLO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'25.95

3 30 TELLO GARCÍA, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'28.64

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 28 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:03'19.89

2 181 REY GARCIA, SOFIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'20.24

3 23 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA SAN AGUSTIN  0:03'42.42

4 29 RODRÍGUEZ MUÑOZ, SARA FEMENINO BENJAMIN COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:04'24.67

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 15 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO ALEVIN VINO DE TORO  0:02'45.67

2 18 GONZÁLEZ TRIGUERO, ALONSO MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'53.45

3 19 GONZÁLEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'58.92

4 14 APARICIO SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'00.86

5 20 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES  0:03'36.21

6 17 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ALEVIN AVIVA  0:04'03.45

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

1:49, 02/07/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 16 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:03'23.27

2 21 SANTOS SÁNCHEZ, LUANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:04'11.33

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 MATEOS RODRÍGEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:05'24.61

2 182 REY GARCIA, DANIEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:06'26.70

3 3 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:06'42.83

4 36 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:06'43.17

5 5 GONZÁLEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'49.61

6 2 BAUTISTA CODESO, YAGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:07'06.17

7 4 GONZÁLEZ CASADO, ALBERTO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:07'30.74

8 12 SANTOS SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO INFANTIL CRISTINASANCHEZMESONERO@GMAIL.COM  0:07'36.77

9 9 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES  0:09'23.17

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:06'42.83

2 5 GONZÁLEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'49.61

3 2 BAUTISTA CODESO, YAGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:07'06.17

4 4 GONZÁLEZ CASADO, ALBERTO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:07'30.74

5 12 SANTOS SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO INFANTIL CRISTINASANCHEZMESONERO@GMAIL.COM  0:07'36.77

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:06'43.17

2 9 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES  0:09'23.17

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 MATEOS RODRÍGEZ, YONAS MASCULINO CADETE VELSALAMANCA  0:05'24.61

2 182 REY GARCIA, DANIEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:06'26.70

V CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

01-07-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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